

Jämför funktionerna!

PFAFF®

4.0

3.0

2.5

2.0

Grafisk LCD-pekskärm	All nödvändig information för den valda sömmen visas.	ja	-	-	-
Omfattande infosystem	Mer information om hur du använder varje söm - med bara en knapptryckning.	ja	-	-	-
Flera språk	Välj och ställ in det språk du vill ha.	ja	-	-	-
Stor sömnadsyta till höger om nålen	Bättre plats för täcksömsprojekt.	ja	ja	ja	-
Förlängningsbord ingår	Ger extra stort stöd för vackert resultat.	ja	ja	-	-
Trådar	Många alternativ för nytto- och dekorsömnad.	5, 4, 3, 2	5, 4, 3, 2	4, 3, 2	4, 3, 2
Sömmar	Skär, sy ihop, överkasta och dekorera på halva tiden.	25	23	15	15
Täcksömmar	Fantastisk för tøjbara fällor, perfekt för kantavslutning på all slags trikå.	ja	ja	-	-
Kedjesöm	Sy ihop tyglager där du annars brukar sy en traditionell isärpressad söm. Fungerar bra som träckelsöm.	ja	ja	-	-
5-trådig overlocksöm	En kombination av två sömmar som ger hållbara och pålitliga sömmar.	ja	ja	-	-
4-trådig overlocksöm	Förstärkt overlocksöm som syr, skär och kantsticker med perfekt resultat.	ja	ja	ja	ja
3-trådig overlocksöm	Breda och smala overlocksömmar, även för dekoration.	ja	ja	ja	ja
2-trådig overlocksöm	Rullkant och flatlocksöm, bred och smal.	ja	ja	ja	ja
Inbyggd rullfäll	Sy rullfällor snabbt utan att behöva byta pressarfot eller stygnplåt.	ja	ja	ja	ja
Automatisk inställning av trådspänning, differentialmatning och stygnlängd	Välj söm och börja sy.	ja	-	-	-
Automatisk trådspänningsratt	Trådspänningen ställs in automatiskt när en söm väljs.	-	ja	ja	-
Justerbara inställningar	Alla inställningar kan ändras för speciella tyger och tekniker.	ja	ja	ja	ja
Belysning	Maximal belysning över sömnadsytan ger optimal sikt.	2 LED-lampor	1 glödlampa	1 glödlampa	1 LED-lampa
Minnen	Spara dina egna inställningar för varje söm och ge dem unika namn. Då kan du enkelt använda dem igen.	ja	-	-	-
Senaste sömmen	Kommer ihåg den senast använda sömmen när maskinen kopplas på igen, så att du genast kan fortsätta sy på ditt projekt.	ja	-	-	-
Trådspänningen kan frigöras	Det går lätt att dra i trådarna när pressarfoten är uppe.	ja	ja	ja	-
PFAFF® Design	Konstruerad för att göra det lätt att sy och att få det professionella resultat som alla vill ha.	ja	ja	ja	ja
Lätt att byta från overlocksöm till täcksöm	Du behöver inte byta stygnplåt eller pressarfot vid konvertering till olika sömmar.	ja	ja	-	-
Differentialmatning	Justerbar för perfekta, jämna sömmar, inga sömmar som drar sig och inga tyger som veckar sig.	Automatisk	Manuell	Manuell	Manuell
Hastighet	Lätt att justera när du vill ha mer precision för olika tekniker.	5	2	2	1
Automatisk trådspänning och färgkodade trådvägar	För snabb och bekväm trädning.	ja	ja	ja	ja
Justerbar stygnlängd, skärbredd och pressarfotstryck	Välj den bästa inställningen för olika tyger och tekniker.	ja	ja	ja	ja
Extra pressarfotshöjd	Plats för flera lager eller tjockare tyger.	ja	ja	ja	ja
Elektroniskt nåltryck	Stygn för stygn-kontroll med fullt nåltryck i alla hastigheter.	ja	ja	ja	ja
Universalpressarfot	Kan användas till alla sömmar i maskinen.	ja	ja	ja	ja
Pressarfötter med klick-system	Lätt att byta till tillbehörsfötter för specialtekniker.	ja	ja	ja	ja
Rörlig övre kniv	Kopplas ur för vissa tekniker.	ja	ja	ja	ja
Överkniv monterad underifrån	Praktiskt när du trär maskinen. Behöver inte kopplas ur.	ja	ja	ja	-
Inbyggd tvåtrådsomvandlare	Enkelt att konvertera till 2-trådiga sömmar.	ja	ja	ja	ja
Enkla trädninginstruktioner	Interaktiv DVD med steg för steg-instruktioner.	ja	ja	ja	ja
Trådkniv	Bekvämt placerad så att det går snabbt att skära av trådarna.	ja	ja	ja	ja
Inbyggt större bärhandtag	Flytta maskinen utan att trassla till trådarna.	ja	ja	ja	ja
Skräppupsamlare	Fångar upp avskurna tygrester.	ja	ja	ja	ja
Tillbehörspressarfötter	Ett brett utbud av tillbehör som ger dig ännu fler möjligheter. Den senaste informationen om alla tillgängliga tillbehörspressarfötter finns på www.pfaff.com eller hos din lokala PFAFF®-återförsäljare.				